Tempus Open - Wilma Hultberg Kullberg

Wilma Hultberg Kullberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:28.28 AQUA-poang: 586 Datum: 2023-05-07 Tavling: Malmd LC

Meet

Tid

00:28.28

00:33.14

00:34.10

00:36.82

00:39.79

AQUA
586
364
334
265

212

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-05-07
2019-06-08
2019-07-07
2018-06-15

2017-07-09

Tavling

Malmo LC Meet

Citadellsim 2019

LH-Games 2019
Farsingadoppet Sprinttavling

LH-Games 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314376
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314376&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314376&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314376&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314376&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

